BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

MBESHTETUR NE LIGJIN 139/2015 “PER VETEQEVERISJEN VENDORE", NENI 17; DHE RREGULLORES "PER
ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E KESLLILLIT BASHKIAK" MIRATUAR ME VENDIM NR. 46 DATE
02.06.2021, NJOFTOJME PER MBLEDHJEN JASHTE RRADHE TE KESHILLIT BASHKIAK

DITEN E ENJTE ME DATE 27.06 2024 ORA 15:30 NE AMBJENTET E BASHKISE VORE.

ME REND DITE:

1-PROJEKT-VENDIM: 'PER PROPOZIMIN PER DHENIEN E NDIHMES
EKONOMIKE NGA FOND | KUSHTEZUAR PER BLLOK NDIHMEN EKONOMIKE
6% MUAJI MAJ

2-PROJEKT-VENDIM: “PER NDRYSHIM TE VENDIMIT TE KB PER SHKAK TE
NDRYSHIMIT TE KATEGORISE SE DEMIT NGA INSTITUTI | NDERTIMIT DHE
MIRATIMIN E TYRE SIPAS KATEGORISE SE RE TE DEMIT PER PERFITUESIT"

3- TE NDRYSHME GJATE DITES

MBLEDHJET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

-Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale, té mérkurén
Dt. 26.06.2024 ora 14:00.
-Mbledhja e Komisionit té Infrastrukturés dhe Emergjencave Civile, té mérkurén
Dt. 26.06.2024 ora 14:30.



